РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
АЗЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Азейского сельского поселения «О бюджете Азейского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»

с. Азей                                                                                                  26.11.2019 г.
Присутствовали:
Глава Азейского сельского поселения Кириллова Т.Г.– председатель
Горбунова Н.В. – секретарь
Депутаты Думы Азейского сельского поселения:
1. Аликина О.В.
1. Большакова С.И.
1. Кабакова А.Л.
1. Казимирёнок А.Н.
1. Максименко И.А.
1. Федотова О.В.
Жители сельского поселения – 35 человек.
Заседание   открывает глава Азейского сельского поселения Кириллова Т.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Слушание проекта решения Думы Азейского сельского поселения «О бюджете Азейского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»
СЛУШАЛИ:
1. Глава Азейского сельского поселения Кириллова Татьяна Георгиевна зачитала проект решения Думы Азейского сельского поселения «О бюджете Азейского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов».

1. Кабакова А.Л. – депутат Думы Азейского сельского поселения предложил принять проект решения Думы Азейского сельского поселения «О бюджете Азейского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов».
При обсуждении проекта бюджета Азейского муниципального образования поступили предложения:
Не поступили
1. Проведено открытое голосование:
     ЗА – 41 чел., ПРОТИВ – отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.

1. [bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ принять проект решения Думы Азейского сельского поселения «О бюджете Азейского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»

1. Решение схода граждан подлежит опубликованию в газете «Азейский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Председатель       ___________________                            Т.Г. Кириллова

       Секретарь             ___________________                          Н.В. Горбунова